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DAĞITIM YERLERİNE

Kuruluşumuz stoklarında bulunan mısırlardan Ek-1'de yer alanlar kullanıcısına; kanatlı hayvan
yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına fiili tüketim

'dan  itibaren  ( )'de  belirtilen  fiyatlarla  peşin  bedel mukabili 24 Şubat 2026(1 aylık) esasına göre Ek-2
satışa açılmıştır.

Mısır satışlarına başvurular (ELÜS+TMO Depoları) için TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu 
 üzerinden gerçekleştirilecektir.(ELASP)

Mısır ödemeleri peşin bedel mukabili yapılacaktır. Kredi kartı ile ödeme kabul
edilmeyecektir.

Ayrıca nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır.
Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve

Sanayi Odalarından   onaylı   istenecektir.01 Şubat 2026 ve sonrası tarihli faaliyet belgesi
Mısır  satışlarına  başvuru  yapan;  kanatlı  sektörü  için  kayıtlı  oldukları  İl/İlçe  Tarım  Orman

Müdürlüklerinden    kaç  baş  ve  cins  hayvan  beslediklerini  gösteren01 Şubat 2026 ve sonrası tarihli
işletme tescil belgesi istenecektir.

 veya sonrası tarihli mevcut kanatlı sayısından01 Şubat 2026 ; broiler (etlik) tavuklar için
hayvan başına günlük 60 gr , yumurtacı tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve

 üzerinden   tüketim miktarına kadar satışyumurtalık) tavuklar için hayvan başına günlük 100 gr 1 aylık
yapılabilecektir. Hindi ve kazlar için bu rakam günde   yarka, civciv vb. için   hindi palazı ve300 gr, 20 gr,
ördekler için ise   üzerinden fiili tüketim miktarı esas alınacaktır.175 gr

Hesaplamalarda kümeste fiilen bulunan canlı kanatlı sayısı baz alınacak olup kümes canlı
kapasitesi kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

Yem fabrikaları (Ek-3)'de, irmik fabrikaları ise (Ek-4)'de yer alan 2025 yılı fiili tüketim
belgelerini (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) yeminli mali müşavirden onaylı olarak
getireceklerdir.

İrmik ve yem fabrikalarından 2025 yılı fiili mısır tüketim miktarlarının (temin edilememesi
durumunda 2024 yılı) kontrolü amacıyla ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu
yıl içinde kullanmış olduğu elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

İrmik Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
İrmik  fabrikalarının  mısır  fiili  tüketim  hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre

dikkate alınacaktır.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Başmüdürlüğü
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Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.
2025  yılı  fiili  tüketim  kapasitesi  rakamının  kontrolü  amacıyla  1  ton  mısırın  kırımı  için  50-70
kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği varsayılarak,  ibraz edilen  fiili  tüketim kapasiteleri  elektrik
enerjisi tüketimi ile kıyaslanacaktır.
Örneğin;  yıllık  fiili  tüketimi  120.000  ton  olan  bir  firmanın  yine  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi
6.600.000 kilowatsaat olarak bildirilmiş ise, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı 6.600.000 /
120.000 = 55 kilowatsaat olmaktadır. Bu durumda firmanın  ibraz ettiği yıllık  fiili  tüketimi doğru
kabul edilecektir. 1 ton mısır kırımı için tüketilen elektrik enerjisi 50-70 kilowatsaat aralığında
ise bildirilen yıllık fiili tüketim rakamı doğru kabul edilerek kullanılacaktır.
Yıllık fiili  tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi  tüketimi 20.000 kilowatsaat
olsun. Bu durumda 1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi miktarı  20.000  /  1.000 = 20 kilowatsaat
olmaktadır ki, bu durumda firmanın bildirdiği fiili tüketimin yanlış olduğu anlaşılacaktır. Yeni yıllık
fiili  tüketim  hesabı  için  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi  60'a  bölünerek  (50-70  kilowatsaatin
ortalaması) bulunacaktır. Bu örneğimizde kullanılacak yıllık fiili tüketim kapasitesi 20.000/60 = 333
ton olmaktadır. Gaz veya kömür tüketimi bildirilmesi halinde elektriğe çevrilerek işlem yapılacaktır.
Enerji tasarruflu makine kullandığını belgeleyen firmaların fiili tüketimi hesaplanırken yıllık
elektrik enerjisi tüketimi 50'ye bölünecektir.

Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
Yem  fabrikalarının  mısır  fiili  tüketim  hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre

dikkate alınacaktır.

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.
1  ton  yem  üretimi  için  20-30  kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği  varsayılarak,  fiili  tüketim
kapasiteleri elektrik enerjisi  tüketimiyle kıyaslanacak,  tutarsızlık olması halinde düşük olana göre
işlem yapılacaktır.
Örneğin; Yıllık  fiili mısır  tüketim miktarı 1.000  ton olan bir  firmanın yine yıllık elektrik enerjisi
tüketimi  100.000  kilowatsaat  olarak  bildirilmişse,  1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi  miktarı
100.000/1.000  =  100  kilowatsaat  olmaktadır  ki  (30  kilowatsaatin  çok  üzerinde)  bu  durumda
firmanın  ibraz  ettiği yıllık  fiili  tüketimi doğru kabul  edilecek ve yıllık  fiili mısır  tüketim miktarı
1.000 ton olarak alınacaktır.
Yine yıllık  fiili mısır  tüketimi 1.000  ton olan bir  firmanın yıllık elektrik enerjisi  tüketimi 15.000
kilowatsaat  olsun.  Bu  durumda,  1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi  miktarı  15.000/1.000  =  15
kilowatsaat  olmaktadır  ki  bu  durumda  firmanın  ibraz  ettiği  yıllık  fiili  tüketimi  doğru  kabul
edilmeyerek  (20 kilowatsaatin  altında),  yıllık  fiili  tüketim miktarı  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi
25'e bölünerek (20-30 kilowatsaatin ortalaması) yeniden bulunacaktır. Bu örneğimizde kullanılacak
yıllık fiili tüketim miktarı 15.000/25 = 600 ton olmaktadır. Yapılan hesapta, 1 ton yem üretimi için
tüketilen  elektrik  enerjisi  20-30  kilowatsaat  aralığında  ise  bildirilen  fiili  tüketim  rakamı
kullanılacaktır.
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Talep sahiplerinin (beyaz et, yumurta, irmik ve yem fabrikalarının) mamul madde ihracatı var
ise   Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde gerçekleşen 

  belirten  yazıyı  Ticaret  Bakanlığı Gümrük  ve  Ticaret  Bölge Müdürlüklerindenmısır ithalat miktarını
temin ederek getirecekler ve mısır ithalat miktarı   Bu miktar yıllık fiiliELAS Platformuna işlenecektir.
tüketim miktarlarından  (sistem  tarafından)  düşülerek  hesaplamalar  buna  göre  yapılacaktır.  Şayet  talep
sahibi  adına  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içerisinde  ihracatı  yoksa  ise  bu  durumun  da  yazılı  olarak
verilmesi gerekmektedir.

Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren)  mısır  satışlarına
başvuru yaparken  yem fabrikası ya da kanatlı sektöründen herhangi birini seçerek başvuru yapacaktır.

Başmüdürlüklerinizce entegre firmalar için (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet
gösteren) ELAS Platformuna iki ayrı sektör tanımlansa dahi 2 ayrı mısır fiili tüketim girişi
yapılmayacaktır.

Örneğin A firmasının hem yem hem de beyaz et sektöründe faaliyet gösterdiğini varsayalım. Bu
durumda  firma mısır  satışlarına  ya  yem  fabrikası  ya  da  beyaz  et  sektöründen  başvuru  yapabilecektir.
ELAS  platformunda  firma  sektörü  yem  fabrikası  ve  beyaz  et  olarak  işlenebilir  ancak
Başmüdürlüklerinizce sadece birine ait mısır fiili tüketim rakamı girilecektir. Ayrıca A firmasının ELAS
Platformunda  yem  fabrikası  ve  beyaz  et  sektörleri  için  mısır  fiili  tüketimi  tanımlı  ise  güncelleme
aşamasında firma tercihine göre biri silinecektir. Entegre olmayan dolayısıyla sadece yem fabrikası ya da
sadece  kanatlı  sektöründe  faaliyet  gösteren  firmalar  için  herhangi  kısıt  bulunmamakta  olup  kendi
sektörlerinden başvuru yapabileceklerdir.

Genel Hükümler

İşletmesinde  güneş  enerjisine  dayalı  elektrik  enerjisi  üretim  sistemine  sahip  firmaların,  bu  yolla
üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre
TEİAŞ,  dağıtım  şirketi  veya OSB dağıtım  lisansı  sahibi  tüzel  kişi)  tarafından  sayaç  verilerinden
saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları ve
kaynak bazında bir araya getirerek  fatura dönemi bazında şebekeye verilen ve şebekeden çekilen
elektrik  enerjisi  miktarını  belirleyebilmektedir.  Dolayısıyla  Müdürlüklerinizce  tahsis  işlemleri
sırasında  dikkate  alınacak  fiili  elektrik  enerjisi  tüketim  miktarı  şebeke  işletmecisinden  temin
edilecektir. Bu firmaların bağlı bulundukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım şirketi
veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde sisteme
(fabrikaya) verilen net enerji miktarı bilgilerini ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları bağlantı
anlaşmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.
Başmüdürlüklerimiz hinterlantında Organize Sanayi Bölgesi (OSB) var ise OSB bünyesinde faaliyet
gösteren  fabrikalar  için  elektrik  tüketim  belgeleri  toplu  halde  OSB  yönetiminden  yazılı  olarak
istenebilir. Firmanın ibraz ettiği tüketim belgesi ile OSB'den temin edilen belge arasında fark var ise
daha düşük olan tüketim belgesi dikkate alınır.

Bu hesaplamalar sonucuna göre dikkate alınacak 2025 yılı fiili tüketim miktarının 1/12 sine kadar
satış yapılabilecektir.

 e-Devlet ve diğer kanallar vasıtasıylaAyrıca firmaların ibraz ettiği elektrik faturalarının teyidi
sağlanacaktır.  Ayrıca  bir  sonraki  senenin  herhangi  bir  ayına  ait  elektrik  faturası  firmalardan
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istenerek  faturada  yer  alan    bilgisinden  beyan  edilen  yıllık  elektrik" "bir önceki yılın tüketimi
enerjisi sarfiyatı teyit edilebilecektir.
Fiili  tüketim  miktarının  talep  edildiği  dönem  için  fiili  tüketimi  oluşmayan  (Ör:
01.01.2025-31.12.2025 arasında veya son 1 yıl içerisinde kurulan / faaliyete geçen fabrikalar için;
kurulu kapasite raporlarında belirtilen yıllık işlenebilecek ürün miktarının %15'i kadar fiili tüketim
belirlenecektir.
Örneğin;  Yeni  kurulan  bir  fabrikanın  kurulu  kapasite  raporunda  yıllık  mısır  işleme  kapasitesi
120.000 ton/yıl olarak belirtilmiş  ise, yıllık  işleme kapasitesinin %15'i alınacak 120.000 x %15 =
18.000 ton yıllık fiili tüketim bulunacaktır.
Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2025 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri
esas alınacaktır.
Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan
kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul
edilmeyecektir.

Başvuru sahiplerinin satışlarda Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik
ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarmızdan
yasaklanacaklardır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon ilave
ücreti alınmayacaktır.

Satışa açılan mısır stokları  için para yatırma, son  teslim,  talep  toplama ve  takas  tarihleri aşağıda
belirtilmiştir.

 - Mısır Satışı (ELÜS+TMO Depoları) (Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi: 24 Şubat – 02 Mart 2026 (dahil) (Talep Toplama Bitiş Saati )17.00
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi (ELÜS): 10 Mart 2026 (dahil)
TMO Deposunda Stoklu Mısır İçin Tahsis Sonrası Son Para Yatırma: 10 Mart 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 31 Mart 2026 (dahil)
ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP),

hem  de    hesap  açma  işlemlerini  ve  üyelikleriniÜrün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)
tamamlamaları gerekmektedir.

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları  takas  için
TÜRİB'e  gönderilecektir.  TÜRİB  ELÜS  piyasasında  aracılı  sisteme  geçildiğinden,  alıcıların  hesap
açtırdığı      ELÜS  satışlarında  ürünÜrün Piyasası Aracı Kurumundan (ÜPAK) işlem  yapmaları  ve
tutarının takasın gerçekleştiği anda yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

Ofis  hesaplarına  alıcılar  tarafından  yatırılan  ürün  bedeli  avans  niteliğinde  olup  yatırılan  parayı
karşılayacak miktarda veya  istenilen ürün kodunda emtia bulunmaması Kuruluşumuz tarafından taahhüt
zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Ticaret Bakanlığı tarafından lisansı askıya alınan lisanslı depolar için ELAS Platformundan
talep toplanıp, tahsis yapılıp, satış emirleri TÜRİB'e gönderilse dahi Ticaret Bakanlığı tarafından
askıya alınma işlemi iptal edilmediği ya da lisanslı deponun alım satım işlemlerine açılmasına karar
verilmediği sürece satış emirleri TÜRİB tarafından işleme alınmamakta, dolayısıyla ELAS
platformundan TÜRİB'e gönderilen ELÜS mısır satış emirleri iptal dönmektedir.
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Serkan KARAKUŞ
Başmüdür V.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri Yönergesi, İkinci Kısım (İç
Ticaret), Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan
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EK-1/B

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU 
MAHSUL 

YILI
MİKTAR 

ADANA ALTINAGRO TRXALGI32314 2411 2023 14.789.920

ADANA SÖNMEZLER AGRO TRXSNMI42319 2411 2023 809.858

ADANA NERGİZ AGRO TRXXHGI62519 2411 2025 5.198.598

ADANA KÖSEOĞLU AGRO TRXKOAI92512 2411 2025 5.392.650

ADANA ÇUKUROVA TOPRAK TRXXKJI42519 2411 2025 7.500.000

ADANA RAMAZANOĞULARI AGRO TRXXIHI62515 2411 2025 5.000.000

ADANA RAMAZANOĞULARI AGRO TRXXIHI72514 2412 2025 300.000

ADANA AKGÜLLER TRXALDIA2512 2411 2025 5.200.000

ADANA BAĞIŞLAR TRXXFAI72515 2411 2025 7.500.000

ADANA ÖZEKİZLER AGRO TRXOZKI82510 2411 2025 7.670.998

ADANA UMUT LİDAŞ TRXXLZI22515 2411 2025 2.537.687

ADANA SARILAR TRXXHII82513 2411 2025 1.464.596

ADANA TEAM LİDAŞ (OSMANİYE) TRXXLEI22510 2411 2025 1.201.123

ADANA SANDIKÇI TRXSTLI52515 2411 2025 36.458.415

ADANA OĞUZ LİDAŞ TRXXUGI12517 2411 2025 5.055.523

ADANA GÖZÜKARA AGRO TRXXUHI42512 2411 2025 2.672.809

ADANA TEKBAŞLAR TRXTKBI62512 2411 2025 2.588.310

ADANA ATB ÇUKUROVA TRXATBI82511 2411 2025 500.000

ADANA SÖNMEZLER AGRO TRXSNMI82513 2411 2025 2.737.383

ADANA ER MAKİNE TRXXICI72515 2411 2025 1.600.000

ADANA AYSAN TRXAYSI82515 2411 2025 493.665

ADANA AYSAN TRXAYSI92514 2412 2025 175.924

116.847.459

AFYONKARAHİSAR İSMAİL HAKKI KUMARTAŞLI TRXXNRI02510 2412 2025 1.613.461

1.613.461

AKSARAY FİLİKCİ TARIM TRXXLMI32512 2412 2025 900.000

AKSARAY SAVRANLAR TRXXNVI02512 2411 2025 732.701

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCI82516 2412 2025 610.954

AKSARAY ATARLAR (ESKİL) TRXATUIC2511 2411 2025 1.977.850

AKSARAY EREĞLİ PANCAR TRXXUDI22513 2412 2025 511.561

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKIB2511 2412 2025 422.588

AKSARAY SAVRANLAR TRXXNVI12511 2412 2025 2.556.036

AKSARAY AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSIC2514 2411 2025 349.569

AKSARAY ATARLAR (SULTANHANI) TRXATUIE2519 2411 2025 830.789

AKSARAY MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSIB2515 2412 2025 31.949

8.923.997

BATMAN TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTI42514 2411 2025 5.758.383

BATMAN TEKİN (BEŞİRİ) TRXXGRI52519 2411 2025 11.956.186

BATMAN HACI EMİN TRXHETI52513 2411 2025 3.386.625

BATMAN SİLVAN MSG TRXXNAI02516 2411 2025 2.689.838

BATMAN GÜR LİDAŞ (BEŞİRİ) TRXXIKI52510 2411 2025 1.345.623

BATMAN GÜR LİDAŞ (BALPINAR) TRXXOKI02513 2411 2025 2.092.904

27.229.559

DİYARBAKIR İZZETTİN DENKTAŞ TRXXJDI42514 2411 2025 2.243.383

DİYARBAKIR BAL KAN LİDAŞ TRXXNUI02514 2411 2025 2.572.379

DİYARBAKIR DURAK TRXXGUI72511 2411 2025 3.237.919

DİYARBAKIR ATABEY TRXXJRI02518 2412 2025 2.188.971

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCI42514 2412 2025 1.159.212

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCI32515 2411 2025 3.258.652

DİYARBAKIR TİGRİS GAP (ERGANİ) TRXXOOI02515 2411 2025 11.452.468

DİYARBAKIR SÜLEYMANOĞLU LİDAŞ TRXXOTI02514 2412 2025 933.796

DİYARBAKIR SÜLEYMANOĞLU LİDAŞ TRXXOTI12513 2411 2025 1.463.865

28.510.645

ERZURUM KAAN TARIM TRXXMNI32518 2412 2025 2.658.794

2.658.794

GAZİANTEP BEŞLER LİDAŞ TRXXLOI22519 2411 2025 107.468

GAZİANTEP LİKYA TRXXHSI52515 2411 2025 2.799.755

GAZİANTEP TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTI32518 2411 2025 33.533

2.940.756

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-1) TRXXBNI32511 2412 2025 2.049.530

2026 MART AYINDA SATIŞA AÇILAN ELÜS MISIR STOKLARI (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) (KG)
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HATAY GRAİN (KIRIKHAN-2) TRXXJPI32519 2412 2025 1.145.211

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-1) TRXXBNI42510 2411 2025 750.010

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-2) TRXXJPI42518 2411 2025 987.814

HATAY ÖNTÜRK TRXXOJI02515 2411 2025 2.211.964

7.144.529

KAHRAMANMARAŞ NAROVA TARIM TRXXTUI62515 2411 2025 2.018.676

KAHRAMANMARAŞ NARLI LİDAŞ TRXXKKI22519 2411 2025 666.112

KAHRAMANMARAŞ SAFİRTAŞ TRXSFTI82514 2411 2025 1.561.283

KAHRAMANMARAŞ SAFİRTAŞ TRXSFTI92513 2412 2025 1.742.450

KAHRAMANMARAŞ ATA LİDAŞ TRXATAI82513 2411 2025 2.416.249

KAHRAMANMARAŞ AL LİDAŞ TRXALLI82517 2411 2025 1.397.280

KAHRAMANMARAŞ KAYNAR AGRO TRXXLGI12516 2411 2025 757.545

10.559.595

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBI62516 2412 2025 252.747

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUIG2515 2411 2025 2.419.034

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUIH2514 2412 2025 2.598.725

KONYA AŞIROĞULLARI TRXXILI62517 2412 2025 1.166.449

KONYA KOÇAKER TRXXHDI82514 2411 2025 1.095.663

KONYA KOÇAKER TRXXHDI92513 2412 2025 962.013

KONYA TZN (KARATAY) TRXXOAI02514 2412 2025 140.036

KONYA HİKMET ŞEFLEK TRXXFUI82512 2411 2025 4.016.463

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPIN2519 2412 2025 1.703.807

KONYA TOPRAK (KARAMAN MERKEZ) TRXTOPIM2510 2412 2025 845.933

KONYA TEAM LİDAŞ (KARAPINAR) TRXXMKI62511 2411 2025 1.275.791

KONYA BİZİM TARIM TRXXIZI52518 2412 2025 2.044.488

KONYA KARAMAN TB TRXXJCI42516 2412 2025 1.228.637

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPIO2518 2412 2025 1.349.175

KONYA TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPIL2511 2412 2025 1.479.331

KONYA AVS AGRO TRXAVSI82511 2411 2025 2.586.010

KONYA REKOLTE TARIM TRXXGPI42514 2412 2025 2.478.890

KONYA ŞİMALA (ÇUMRA) TRXSMLIA2511 2411 2025 2.996.191

KONYA RANA FARM TRXRNFI82519 2412 2025 901.001

KONYA AĞALAR TRXXMDI22510 2412 2025 798.634

KONYA YALNIZLAR (KARAPINAR) TRXXMJI12518 2412 2025 858.853

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYI92513 2412 2025 146.128

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLI42516 2412 2025 1.561.177

KONYA İSMAİL HAKAN BALTAOĞLU TRXXGSI92513 2412 2025 181.410

KONYA İSMAİL HAKAN BALTAOĞLU TRXXGSI82514 2411 2025 2.099.720

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLI22518 2412 2025 1.192.005

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLI12519 2411 2025 1.048.347

KONYA AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLIY2517 2412 2025 54.003

KONYA AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLI02510 2412 2025 1.191.084

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLI32517 2411 2025 1.469.207

KONYA HEKİMOĞLU TRXHKMI52515 2412 2025 78.819

KONYA AKF AGRO (CİHANBEYLİ) TRXXHUI52511 2412 2025 1.553.358

KONYA LARENDE TRXXGZI82519 2411 2025 1.997.670

KONYA AKF AGRO (KARATAY) TRXXHUI62510 2412 2025 310.950

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCI62517 2412 2025 1.323.358

KONYA BİZİM TARIM TRXXIZI62517 2411 2025 3.603.939

KONYA İSMET KONUK TRXXKUI22518 2412 2025 2.549.798

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLI62516 2412 2025 772.793

KONYA TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPIP2517 2411 2025 302.838

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPIR2515 2411 2025 4.530.587

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPIS2514 2411 2025 2.149.035

KONYA TOPRAK (KARAMAN MERKEZ) TRXTOPIQ2516 2411 2025 1.405.823

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYI82514 2411 2025 2.105.625

KONYA TOPRAK (ÇUMRA) TRXXAUI02511 2412 2025 1.004.781

KONYA TOPRAK (ÇUMRA) TRXXAUI12510 2411 2025 1.372.141

KONYA ATARLAR (SELÇUKLU) TRXXIUI72517 2411 2025 837.066

KONYA TAŞKIRAN LİDAŞ TRXXORI12517 2411 2025 2.525.930

KONYA TAŞKIRAN LİDAŞ TRXXORI02518 2412 2025 1.971.813

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCI72516 2411 2025 459.074

KONYA YUSUF ZENGİN (MERKEZ) TRXYUSI82513 2411 2025 872.293

KONYA AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLIZ2516 2411 2025 205.621

KONYA KENAN ECER TRXXMYI02518 2412 2025 637.569
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KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLI52517 2411 2025 374.441

KONYA AĞALAR TRXXMDI32519 2411 2025 1.300.266

KONYA ÖZAKAN TRXXJUI02512 2412 2025 238.892

76.625.432

MARDİN DİCLE İPEKYOLU TRXXFDI42314 2411 2023 7.302.131

MARDİN AK LİDAŞ TRXXMCI02316 2412 2023 1.603.367

MARDİN AKCAN TRXXHLI72518 2412 2025 2.722.437

MARDİN AK LİDAŞ TRXXMCI22512 2412 2025 3.348.289

MARDİN SİLOPİ LİDAŞ TRXXNCI02512 2411 2025 3.821.426

MARDİN YİĞİTLER AGRO TRXXFOI42519 2412 2025 1.869.116

MARDİN UNSAN TRXUNSI62518 2412 2025 4.664.890

MARDİN DİCLE İPEKYOLU TRXXFDI82518 2411 2025 1.159.705

MARDİN POLER URFA (DERİK) TRXXIEI42514 2412 2025 7.898.117

MARDİN AZİM LİDAŞ TRXXLRI12513 2412 2025 491.333

34.880.811

MERSİN KAYA LİDAŞ TRXXMZI02515 2411 2025 4.060.081

MERSİN TARSUS TB TRXXFMIA2512 2411 2025 2.460.062

MERSİN MAKSOY TRXXKHI42513 2411 2025 1.632.557

MERSİN MAKSOY TRXXKHI52512 2412 2025 1.034.229

MERSİN AYEN TRXXOHI02519 2411 2025 503.667

MERSİN AYEN TRXXOHI12518 2412 2025 18.553

9.709.149

ŞANLIURFA MEREK TRXXNDI02510 2412 2025 5.001.583

ŞANLIURFA ŞEN LİDAŞ (AÇMALI) TRXXHEI72513 2412 2025 2.784.301

ŞANLIURFA POLER URFA (EYYÜBİYE 1) TRXXFBI42516 2412 2025 5.342.401

ŞANLIURFA SENTİNUS (HİLVAN) TRXXHHI22511 2412 2025 4.363.287

ŞANLIURFA ŞEN LİDAŞ (KOÇÖREN) TRXXOPI02512 2412 2025 5.769.843

ŞANLIURFA GAP ŞANLIURFA TRXXDTI92518 2412 2025 602.895

ŞANLIURFA POLER URFA (EYYÜBİYE 2) TRXXOMI02519 2412 2025 2.717.044

ŞANLIURFA DOĞAL TAT AGRO TRXXMEI22518 2412 2025 1.272.268

27.853.622

355.497.809GENEL TOPLAM

TOPLAM
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EK-2

Cinsi Ürün Kodu Kapalı Depo Satış Fiyatı

Batman, Diyarbakır, Erzurum, Mardin, 

Şanlıurfa Yerli Mısır
2411-2412 11.800                                 

Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 

Konya, Mersin Yerli Mısır

2411-2412 12.200                                 

24 ŞUBAT 2026 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: TMO kapalı depolarında yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (kapalı depolar için 

150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.



YEM FİİLİ TÜKETİM BELGESİ

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 
belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 
olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 
sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz.

Firma Yetkilisi Yeminli Mali Müşavir

İmza Elektronik İmza

Açıklamalar:

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 
kapsayacaktır.

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 
olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir.

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri dahil edilmeyecektir.

Firmaya Ait Bilgiler
Firma Unvanı
Adres/Telefon/Faks No

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No
Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası
SGK Müdürlüğü Sicil No
2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler
Üretilen Mamul Madde Adı

Arpa Mısır Ekm.Buğday
Yıllık Hammadde Tüketim Kapasitesi (Kg)               
(Cari Kurulu Kapasite Raporundan)

2025 Yılı Fiili Yem Üretim Miktarı (Kg)

Arpa Mısır Ekm.Buğday
2025 Yılı Fiili Tüketim Miktarı (Kg)

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir Bilgileri

Ad Soyad

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası



İRMİK FİİLİ TÜKETİM BELGESİ

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 
belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 
olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 
sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz.

Firma Yetkilisi Yeminli Mali Müşavir

İmza Elektronik İmza

Açıklamalar:

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 
kapsayacaktır.

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 
olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir.

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri dahil edilmeyecektir.

Firmaya Ait Bilgiler
Firma Unvanı
Adres/Telefon/Faks No

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No
Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası
SGK Müdürlüğü Sicil No
2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler
Üretilen Mamul Madde Adı

Mısır Makarnalık Buğday
Yıllık Hammadde Tüketim Kapasitesi (Kg)               
(Cari Kurulu Kapasite Raporundan)

2025 Yılı Fiili İrmik Üretim Miktarı (Kg)

Mısır Makarnalık  Buğday
2025 Yılı Fiili Tüketim Miktarı (Kg)

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir Bilgileri

Ad Soyad

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası


